

Merk
BolletjeBeschrijving
BOLLETJE Kruidnoten Chocolate Gem.Netto Inhoud
250 GramFunctionele naam
KruidnotenRegulated Name
KRUIDNOTEN OMHULD MET 45% CHOCOLADE (MELK, WIT OF PUUR)Verkoopenheden per verpakking
16GTIN
08710482534581Identificatie
-Land van herkomst
NederlandVerpakking
ZakHoudbaarheid vanaf ontvangst
90 DagenHoudbaarheid na productie
180 DagenHoudbaarheid na openen
-

Bolletje kruidnoten herken je meteen. Zoals de gemengde chocolade is er niet één. Versgebakken met een mooie kleur. Zo bij jou thuis, vol smaak én geur. / Kijk voor meer allergeneninformatie op www.bolletje.nl.

Ingrediënten

Ingrediënten: kruidnoten (**tarwebloem**, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), glucose-fructosestroop, kaneel, karamel, rijsmiddel (E500), zout, specerijen, emulgator (lecithine), sinaasappelschil), **melkchocolade** (suiker, cacaoboter*, volle **melkpoeder**, cacaomassa*, weipoeder (**melk**), **melksuiker**, emulgator (**sojalecithine**), natuurlijk vanille aroma), witte chocolade (suiker, cacaoboter*, volle **melkpoeder**, **melksuiker**, magere **melkpoeder**, emulgator (**sojalecithine**), natuurlijk vanille aroma), pure chocolade (suiker, cacaomassa*, cacaoboter*, emulgator (**sojalecithine**)), glansmiddel (E414). *Rainforest Alliance Certified. Lees meer op www.ra.org. Kan andere glutenbevattende granen, pinda's en noten bevatten.

Gebruik

-

Opslag

Tegen warmte beschermen. Na openen donker, droog en afgesloten bewaren.

Temperatuur

MIN: 15 °C MAX: 22 °C

Allergenen

Gluten Bevat	Schaaldieren -	Ei -	Vis -	Pinda's Kan bevatten	Soja Bevat	Melk Bevat
Boom noten Kan bevatten	Selderij -	Mosterd -	Sesamzaad -	Zwavedioxide en Sulfiet -	Lupine -	Weekdieren -

Voedingsstoffen

Referentie portiegrootte
100 Gram

Energie	2025 Kilojoule, 482 Kilocalorie (internationale tabel)
Vet	20 Gram
Waarvan verzadigd vet	11 Gram
Koolhydraten	70 Gram
Waarvan suikers	44 Gram
Eiwit	5,7 Gram
Zoutgehalte	0,68 Gram
Voedingsvezel	3,0 Gram

Contact

Type	Consumenten Ondersteuning (GS1-code)
Naam	Bolletje Consumentenservice
Adres	Antwoordnummer 106, 7600 VB in Almelo.
Website	www.bolletje.nl

Verpakkingstekens



Bereidingsinstructies

-